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141. niemiecki kongres chirurgiczny









Od 27 lat jesteśmy integralną częścią tego ważnego kongresu! Od 24 do 26 kwietnia serdecznie zapraszamy do odwiedzenia nas na Niemieckim Kongresie Chirurgicznym (DCK) w Lipsku. 




 




Z niecierpliwością czekamy na osobiste spotkanie i zaprezentowanie naszych najnowszych osiągnięć i sprawdzonych produktów. Porozmawiajmy razem o przyszłości chirurgii na naszym stoisku!




 




Czekamy na Ciebie!






Do wydarzenia
Program
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Niemiecki Kongres Ortopedii i Chirurgii Urazowej









Mottem DKOU 2024 jest "Pragnienie przyszłości. Tworzymy przyszłość." - motto, któremu jesteśmy w pełni oddani. Już w zeszłym roku mogliśmy zainspirować naszych gości naszymi produktami podczas operacji na żywo. 




 




Odwiedź nasze stoisko podczas kongresu i towarzyszącej mu wystawy branżowej, aby uzyskać wgląd w nasze najnowsze innowacje i osiągnięcia w dziedzinie chirurgii.




 




Z niecierpliwością czekamy na osobiste powitanie na naszym stoisku.






Program
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DGG 2024









40. doroczne spotkanie Niemieckiego Towarzystwa Chirurgii Naczyniowej i Medycyny Naczyniowej odbędzie się w Karlsruhe w dniach 9-12 października pod hasłem "Chirurgia naczyniowa 360 stopni". Serdecznie zapraszamy do udziału.




 




Odwiedź nasze stoisko podczas Kongresu DGG i towarzyszącej mu wystawy branżowej, aby uzyskać wgląd w nasze najnowsze innowacje i osiągnięcia w dziedzinie chirurgii.




 




Z niecierpliwością czekamy na osobiste powitanie na naszym stoisku.
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Condor® Goldline - Krótkie wprowadzenie: zwijacz wątroby

 














Laparoskopowy retraktor wątroby od Condor® charakteryzuje się wieloma cechami - szczególnie w odniesieniu do możliwości ponownego użycia i ponownego przetworzenia.

W przeciwieństwie do jednorazowych produktów plastikowych, metalowy laparoskopowy retraktor wątroby jest gotowy do ponownego użycia po dezynfekcji i sterylizacji. Jest to korzystne nie tylko z ekologicznego punktu widzenia, ale także ekonomicznego, ponieważ pozwala zaoszczędzić koszty w dłuższej perspektywie.

Dzięki wysokiej jakości wykonania i konstrukcji pozwala na cichą i swobodną pracę podczas zabiegów laparoskopowych. Jego szybka dostępność ze strony Salzkotten zapewnia płynny przebieg operacji i minimalizuje przestoje spowodowane problemami z dostawą innych modeli.

Nasz Condor® Goldline oferuje optymalne połączenie wydajności, niezawodności i zrównoważonego rozwoju. Biorąc pod uwagę te liczne zalety, nieuchronnie nasuwa się pytanie: dlaczego nadal powinniśmy uciekać się do alternatyw opartych na tworzywach sztucznych? Więcej informacji można znaleźć tutaj.  Chcesz się przekonać na własne oczy? W takim razie prosimy o kontakt!
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EFORT 2024 w Hamburgu








25. rocznica Europejskiego Kongresu Ortopedii i Chirurgii Urazowej jest tuż za rogiem! Pod hasłem "Wspólnie pracujemy na sukces" serdecznie zapraszamy do Hamburga w dniach 22-24 maja.

EFORT został założony w celu promowania współpracy i dzielenia się postępem wiedzy i technik ponad granicami państw. Dlatego z niecierpliwością czekamy na ożywioną wymianę i dyskusje i mamy nadzieję, że spotkamy się tam również z Tobą! Odwiedź nasze stoisko i zainspiruj się produktami z portfolio Condor .




Do wydarzenia
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OPUS Skills - Chirurgia trzustki 








Pierwszy Masterclass w chirurgii trzustki odbędzie się w dniach 29-30 sierpnia 2024 roku. Wydarzenie to odbędzie się w ramach kursu laparoskopii na zwłokach w OPUS Skills na Uniwersytecie Witten/Herdecke, a jego tematem będzie "Pankreatoduodenektomia i techniki rekonstrukcji".

Dzięki dedykowanemu wsparciu naszych przedstawicieli handlowych, nasze produkty GoldLine mogą być prezentowane i szkolone bezpośrednio na miejscu. Z niecierpliwością czekamy na udział w tym praktycznym dniu.
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Sieci dla przyszłości



 














W dniu 5 lutego gazeta "Neue Westfälische" opublikowała artykuł przedstawiający naszą sieć z organizacją Innozent OWL.  Nasz dyrektor zarządzający Dominik Schulte podkreślił, że "sieci takie jak Innozent OWL odgrywają ważną rolę w rozwoju produktów". Tutaj można przeczytać, jak powstał nasz produkt Rotex Table i jak ważna jest wymiana informacji.

 

Źródło: Neue Westfälische, 5 stycznia 2024 r. Teksty i zdjęcia z Neue Westfälische są chronione prawem autorskim. Ponowne wykorzystanie wyłącznie za pisemną zgodą redakcji. Autor i fotograf Mareike Köstermeyer
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Arab Health 2024



 














Dziś żegnamy się z udanym Arab Health 2024 w Dubaju! Alfons Martens i Ira Fecke-Schulte zaprezentowały nasze najnowsze produkty z grupy Condor® , które spotkały się z dużym zainteresowaniem.

Cieszymy się, że podczas wydarzenia udało nam się przeprowadzić udane rozmowy i negocjacje, dzięki którym nasze produkty odniosą jeszcze większy sukces na całym świecie. Pozytywna reakcja i zainteresowanie naszymi rozwiązaniami w dziedzinie innowacyjnych technologii medycznych motywują nas i potwierdzają jakość i potencjał naszych linii produktowych.

Dzięki tej pozytywnej dynamice z ufnością patrzymy na rok 2024, wykorzystując możliwości i wyzwania, które przed nami stoją, i robiąc wszystko, co w naszej mocy, aby dalej ulepszać nasze produkty i oferować naszym klientom najlepsze rozwiązania.

Wielkie podziękowania dla wszystkich, którzy odwiedzili nas na Arab Health 2024 i dla naszego oddanego zespołu, który przyczynił się do tego sukcesu. Już nie możemy się doczekać następnej edycji Arab Health i kontynuowania naszej ekscytującej podróży!

 

Dziś pożegnaliśmy udane targi Arab Health 2024 w Dubaju! Alfons Martens i Ira Fecke-Schulte z dumą zaprezentowały nasze najnowsze produkty Condor ® Group, które cieszyły się dużym zainteresowaniem.

Cieszymy się, że mogliśmy wziąć udział w owocnych dyskusjach i negocjacjach podczas tego wydarzenia, torując drogę naszym produktom do osiągnięcia jeszcze większego sukcesu w skali globalnej. Pozytywne opinie i zainteresowanie naszymi najnowocześniejszymi rozwiązaniami w zakresie technologii medycznych motywują nas i potwierdzają jakość i potencjał naszych linii produktów.

Dzięki tej pozytywnej dynamice z ufnością patrzymy w przyszłość do 2024 roku. Przyjmujemy możliwości i wyzwania, które przed nami stoją, poświęcając się ciągłemu ulepszaniu naszych produktów i dostarczaniu naszym klientom najlepszych rozwiązań.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas na Arab Health 2024 oraz naszemu oddanemu zespołowi, który przyczynił się do tego sukcesu. Z niecierpliwością czekamy na kolejne Arab Health i kontynuację naszej ekscytującej podróży!
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DKOU 2023 - "Kompetentny w zakresie jakości i postępu"



 

















Niemiecki Kongres Ortopedii i Chirurgii Urazowej odbył się w dniach od 24 października do 27 października 2023 r. pod hasłem "Kompetentni w jakości i postępie".

Mieliśmy okazję zaprezentować nasze produkty i zademonstrować je w praktyce. W ramach DKOU przeprowadzono operację na żywo na próbce ludzkiej przy użyciu naszego systemu Condor GoldLine®. Dzięki najnowocześniejszej technologii uczestnicy kongresu mieli również możliwość śledzenia operacji za pośrednictwem transmisji na żywo.

Dzięki silnemu zespołowi w Berlinie mogliśmy wnieść wkład w DKOU i zainspirować naszych klientów naszymi produktami. Z niecierpliwością czekamy na nadchodzący rok.
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Po raz kolejny wyróżniona jako firma przyjazna rodzinie



 

















Grupa Condor po raz czwarty z rzędu jest jedną z "Firm przyjaznych rodzinie w okręgu Paderborn".

Ceremonia wręczenia nagród odbyła się 20.10.2023 r. w Landgasthaus Lohre w Thüle, gdzie certyfikat został wręczony Grupie Condor przez starostę Christopha Rüthera i Evę Leschinski, szefową Centrum Kompetencji OWL dla Kobiet i Pracy.

Urlop rodzicielski na stanowiskach kierowniczych, przedszkole firmowe, elastyczne modele czasu pracy, system dwuzmianowy i zrównoważony rozwój to tylko niektóre z haseł, które promują dobre samopoczucie pracowników i zwiększają satysfakcję z pracy. Jest to cel, który Grupa Condor chciałaby kontynuować i rozwijać w nadchodzących latach.

Nagroda jest przyznawana w ramach współpracy między Centrum Kompetencji Kobiet i Kariery OWL, powiatem Paderborn, Izbą Przemysłowo-Handlową Wschodniej Westfalii w Bielefeld i Izbą Handlową Wschodniej Westfalii-Lippe w Bielefeld.















[image: Ira Fecke-Schulte (Dyrektor Zarządzający) i Anja Meermeyer (HR Officer) podczas ceremonii przekazania.]
[image: Ira Fecke-Schulte (Geschäftsführerin) und Anja Meermeyer (Personalreferentin) bei der feierlichen Übergabe.]

Eva Leschinski (Kierownik Centrum Kompetencji Kobiet i Pracy), Anja Meermeyer (Specjalista ds. HR), Ira Fecke-Schulte (Dyrektor Zarządzający) i Christoph Rüther (Starosta Paderborn) podczas ceremonii przekazania.
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